



Industrial Electrica de Juarez

Bvld Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38

32459, Ciudad Juárez, Chih., México

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **783,516**
RFC **CPF -740815-917**
Nombre **Constructora y Proveedor Fuentes**
Domicilio **Paseo Triunfo de la Republica No. 1000**
Crucero Norte C.P. 32500 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G01 Adquisición de mercancías**

Factura **A 048682**
Orden Compra **102-000054**

Zona 3
ASC ROOC
AVE AINM
Cliente 6,181

Lugar, Fecha y Hora de Emision

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459

23 Ene 2025 10:30:55

Moneda MXN Condiciones de Pago 45 días

Folio Fiscal 6B0489C5-D9A7-11EF-9A75-3B03C4D78CFE

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2025-01-23T11:31:12

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
24	NAC05PVC	13-12-TP	Tubo PVC 1-1/4" (35 mm) Pesado	Pieza	34.4900	66.22	827.7600
	AO-4	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
24	NAC08PVC	13-20-TP	Tubo PVC 2" (53 mm) Pesado	Pieza	74.3100	142.68	1,783.4400
	AO-4	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
4	NAC0590PVC	29-225-12M	Codo PVC 1-1/4" (35 mm) PESADO	Pieza	13.3600	4.28	53.4400
	LQ4	39131711		H87		"002" IVA 8.00%	
4	NAC0890PVC	29-225-20M	Codo PVC 2" (53 mm) PESADO	Pieza	35.0600	11.22	140.2400
	LQ4	39131711		H87		"002" IVA 8.00%	
3	AELPE14HD	PE14HDH00024	Registro para piso Fibra de Vidrio con Tapa	Pieza	3,574.2702	857.82	10,722.8106
	RN-12	39121300	Polietileno 12" X 12" X 19"	H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

bYmt26ontJUSHwGvMM/tjv0d6XR23z/DUEIUDV215Rnb6727EIMOBQnQRhcSSA/OvPFSK1Ce7m9E+wwOtpQnVkrJ5OHT1KSA/921b6zsa9lp0305wTcbbEeUeCoPfidV9X
zg4MCGawMq7L6DFLCovzz+1uGAWFA0pQfm1j4WRmfapza/uhQ6emfKQvmlUJQzdv1dkCgtJ4PbbaX6sPhK27QLHN9sRvYKjohhmq71F540m90IFR4ocOMVFPJ/dLHAWP8
b3770qav40gfo40HhGhknro+/ZK+22B2Nym/Ac+4pOJ8XVmeFB3p+5Qab5y/mvz4Ttey7mBg==

Sello Digital del CFDI

WpZWPQte38JTEUA/M4R0G8vms0hCY5h49VZMwbcHceE+QvqMT/15dhQV9NzYQlqWn9fbsd/C8sOVb900KhPXLNzQzVd4Uq5prrypT0zthqP0gnMBxpQH7GNKQcOHdz2
N5KawWk2bfY26566prJ9X708RnNfBC4SjLpcCYW7X+9W0xwCnEbnWwFB09
Fxxe5X0J7R3/7LA/5VWzXuYAO1Qeg5s2rSRh2Yn5VChp0hPogfCP6nTJQtpcOCgYz58VbqYig==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[J1.11680489C5-D9A7-11EF-9A75-3B03C4D78CFE]2025-01-23T11:31:12[EM00006020R9]WpZWPQte38JTEUA/M4R0G8vms0hCY5h49VZMwbcHceE+QvqMT/15dhQV9Nz
YQlqWn9fbsd/C8sOVb900KhPXLNzQzVd4Uq5prrypT0zthqP0gnMBxpQH7GNKQcOHdz2N5KawWk2bfY26566prJ9X708RnNfBC4SjLpcCYW7X+9W0xwCnEbnWwFB09
04WjTK4mooC68FW21+WikNTaUcqvYb+AjQ79Jz2TVUC6Nbu9P5m2Rya/Iq+c5borfWlFxxe5X0J7R3/7LA/5VWzXuYAO1Qeg5s2rSRh2Yn5VChp0hPogfCP6nTJQtpcOC
GyZ58VbqYig==[00001000000700047508]

Subtotal 13,527.69

Total Impuesto Traslado 1,082.22

Total Impuesto Retenido 0.00

Total 14,609.91

Son -Catorce Mil Seiscientos Nueve Pesos 91/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Recibido en campo
Ing. Amed Pacion

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Anticipo de Cliente

Vía de Embarque

Rosa

Jrz 2 Sur



Cobranza

Domicilio de Entrega

Paseo Triunfo de la Republica No. 1000
Col Crucero Norte
C.P. 32500, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 18.00 Kgs.

Instrucciones de entrega

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Política de Devoluciones:
Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.



CONSTRUCTORA Y PROVEEDORA FUENTES S.A. DE C.V.
P. T. DE LA REPÚBLICA N. 1000, CD. JUAREZ, CHIH, CP32500

CPF740815917

Orden de Compra: 102-000054

COPROFUSA
CONSTRUCTORA

Fecha: 15/Ene/2025

Página 1 de 1

DATOS PROVEEDOR		DATOS GENERALES	
Proveedor:	1274 INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S.A. DE C.V. FRANCISCO VILLAREAL TORRES #2053 PARTIDO SENECU JUAREZ CHIH. MÉXICO	Centro de Costo:	102 147- JABIL WAREHOUSE COSTO DIRECTO
Teléfono(s):	(656) 566-2003 Fax:	Comprador:	71 JAHIR ALEJANDRO HERNADEZ HERNANDEZ
L.A.B.:	10 AV. DE LAS TORRES 7125, SALVACAR	Fecha O.C.:	10/Ene/2025
		Requisición:	102-000068
		Comentarios:	G01

Facturar a: CONSTRUCTORA Y PROVEEDORA FUENTES S.A. DE C.V.

Dirección: P. T. DE LA REPÚBLICA N. 1000, CD. JUAREZ, CHIH,
CP32500

R.F.C.: CPF740815917

Embarquese:

FORMA DE PAGO

Días	Movimiento	Porcentaje	Importe
1 30	Después de Recibir Factura	100.000 %	\$ 14,609.91

Uso CFDI: G01

Metodo de Pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

Almacen: B o S:

PdaReq.	Insumo	Descripción	Area Cuenta	Fecha Entrega	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1 68	1116012	TUBO PVC 2" (53 MM) PESADO ✓	999-999	16/Dic/2024	24.000000	PZA \$74.3100 MN	\$1,783.44
Los materiales se requieren para hacer el trabajo previo a excavación de pozo de absorción, consiste en la reubicación de una línea eléctrica.							
2 68	1116037	TUBO PVC 1-1/4" (35 MM) PESADO ✓	999-999	16/Dic/2024	24.000000	PZA \$34.4900 MN	\$827.76
3 68	1070146	REGISTRO P/PISO FIBRA DE VIDRIO CON TAPA POL12"X12 NO	999-999	16/Dic/2024	3.000000	PZA \$3,574.2702 MN	\$10,722.81
4 68	1116041	CODO PVC 1-1/4" (35MM) PESADO NO	999-999	18/Dic/2024	4.000000	PZA \$13.3600 MN	\$53.44
5 68	1116043	CODO DE PVC 2" (53MM) PESADO ✓	999-999	18/Dic/2024	4.000000	PZA \$35.0600 MN	\$140.24

Entrega de material con ficha técnica.

Para recepción en almacén abierto de: Lunes a Jueves 7am a 5pm- Viernes:7am a 4pm- Sábado 7am a 11am

Recepción de Facturas a proveedores : Lunes de 8 am a 2pm

Recepción de facturas a contratistas: Miércoles de 12pm a 6pm- jueves de 8am a 6pm- Viernes de 8am a 12pm

SUBTOTAL: \$13,527.69 MN
I.V.A. 8.00 %: \$1,082.22 MN
TOTAL: \$14,609.91 MN

Elaboró

JAHIR ALEJANDRO HERNANDEZ HERNANDEZ
AUXILIAR DE COMPRAS

Autorizó

NORMA VELIA MUÑOZ LOMAS
SUPERVISOR DE COMPRAS

Revisó

NORMA VELIA MUÑOZ LOMAS
SUPERVISOR DE COMPRAS

Proveedor

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S.A. DE C.V.